

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МВПС-Сервис»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	314	314	0	150	160	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	488	488	0	224	258	6	0	0	0
из них женщин	63	63	0	43	20	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Обособленное подразделение Сервисное дело "Раменское". Аппарат управления																						
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-пылевая среда	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
257	Начальник сервисного депо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Заместитель начальника сервисного депо по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обособленное подразделение Сервисное дело "Раменское". Отдел организации ремонта																	
266	Специалист по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Специалист по ведению технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Специалист по ведению технической документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Специалист по учету МПИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Специалист по автоматизированным системам учета и диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Специалист по автоматизированным системам учета и диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Старший специалист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Специалист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Специалист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Специалист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Специалист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Специалист по оформлению отчетной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Специалист по взаимодействию с подразделениями организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение Сервисное дело "Раменское". Производственно-технический отдел																	
279	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Технолог 1-й категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение Сервисное дело "Раменское". Склад																	
284	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение Сервисное дело "Раменское". Отдел технического контроля																	
286	Инспектор ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Инспектор ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Инспектор ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Инспектор ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение Сервисное дело "Раменское". Лаборатория неразрушающего контроля																	
290	Руководитель лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Специалист по неразрушающему контролю 5 уровень	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Специалист по неразрушающему контролю 5 уровень	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

293	Специалист по неразрушающему контролю 5 уровень	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Специалист по неразрушающему контролю 5 уровень	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Специалист по неразрушающему контролю 5 уровень	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Специалист по неразрушающему контролю 5 уровень	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Обособленное подразделение Сервисное дело "Раменское". Цех сервисного обслуживания электроподвижного состава в объеме ТР-2, ТР-3																								
	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Обособленное подразделение Сервисное дело "Раменское". Участок по текущему ремонту электроподвижного состава ТР-3																								
299	Мастер участка производства Бригадир (освобожденный) 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301А	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-1А (301А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-2А (301А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-3А (301А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302А	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302-1А (302А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 7 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-1А (304А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-2А (304А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-3А (304А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-4А (304А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Обособленное подразделение Сервисное дело "Раменское". Участок по обслуживанию и ремонту электрической аппаратуры и электрических машин																								
306	Мастер участка производства Бригадир (освобожденный) 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307-1А (307А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308А	Слесарь-электрик по ремонту	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

370-1А (370А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение Сервисное дело "Раменское". Участок по техническому обслуживанию и текущему ремонту кузовного оборудования																						
371	Мастер участка производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Бригадир (освобожденный) 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
373А	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
373-1А (373А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
374А	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
374-1А (374А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
374-2А (374А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
374-3А (374А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
374-4А (374А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
374-5А (374А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
375А	Малыш 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
375-1А (375А)	Малыш 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
376А	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
376-1А (376А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение Сервисное дело "Раменское". Участок по текущему обслуживанию и текущему ремонту автотормозного оборудования																						
377	Мастер участка производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Бригадир (освобожденный) 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
379А	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
379-1А (379А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
379-2А (379А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
379-3А (379А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
379-4А (379А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
379-5А (379А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
380А	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
380-1А (380А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
380-2А (380А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

380-3А (380А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380-4А (380А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380-5А (380А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381А	Аккумуляторщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
381-1А (381А)	Аккумуляторщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
381-2А (381А)	Аккумуляторщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
382А	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382-1А (382А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение Сервисное дело "Раменское". Участок по текущему обслуживанию и текущему ремонту приборов безопасности и электронного оборудования																							
383	Мастер участка производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384А	Бригадир (освобожденный) 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384-1А (384А)	Бригадир (освобожденный) 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Бригадир (освобожденный) 8 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Мойщик-уборщик подвижного состава 2 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387А	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387-1А (387А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387-2А (387А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387-3А (387А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387-4А (387А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388А	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388-1А (388А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388-2А (388А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388-3А (388А)	Слесарь по ремонту подвижного состава 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390-1А (390А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390-2А (390А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

407-7А (407А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407-8А (407А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407-9А (407А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408-1А (408А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408-2А (408А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408-3А (408А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Сервисный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение Сервисное депо "Раменское". Отдел анализа регистрируемых параметров функционирования оборудования подвижного состава (АРПФОПС)																						
411	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник сервисного депо _____ А. А. Казушкин _____ (Ф.И.О.) 07.12.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ С. И. Гузенко _____ (Ф.И.О.) 07.12.2023 (дата)

Специалист по охране труда _____ П. К. Светлакова _____ (Ф.И.О.) 07.12.2023 (дата)

Специалист по работе с персоналом _____ Е. А. Пономарева _____ (Ф.И.О.) 07.12.2023 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации _____ А. А. Даченко _____ (Ф.И.О.) 07.12.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

735 _____ Кирей Елена Владимировна _____ (Ф.И.О.) 01.12.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)

